
 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCË - KONTABILITET 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Financë-Kontabilitet”      Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Prodhim Shtazor L. Papa, L. Sena 04/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

2 Matematikë M. Nikolla, A. Boçi 08/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

3 Mikroekonomi I I. Tabaku, Xh. Mullaymeri 09/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

4 Sociologji A. Sulaj, E. Satka 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Statistikë  A. Kambo, E. Shahu 11/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

6 Prodhim Bimor M. Prebibaj, E. Xhellima 12/09/2025 08:30-10:30 B 412 

7 Informatike J. Mulliri, B. Baraku 15/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

8 Baza Kontabilteti F. Zherri, A. Jupe 16/09/2025 08:30-10:30 B 401 

9 Makroekonomi I E. Zhllima, Xh. Mullaymeri 17/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

10 Mat. Financiare S. Mustafaj, A. Boçi 18/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

11 Gjuhë e Huaj A. Shumeli, E. Shehu 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Bachelor në “Financë-Kontabilitet”      Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Financat Rurale M. Bregasi, E. Lici 04/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

2 Bazat e Financës D. Salko, D. Risilia  08/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

3 
Kontab. i Nderm. te Agb A. Jupe, A. Hoxha 09/09/2025 11:00-13:00 B 301 

Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 09/09/2025 11:00-13:00 A 215 

4 Marketing Agroushqimor O. Xhoxhi, K. Nikolla 10/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

5 Kontabiliteti I Kostos A. Gjoni, E. Fejzaj 11/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

6 Paraja Dhe Bankat E. Lici, E. Mustaqe 12/09/2025 11:00-13:00 A 214 

7 Financë Publike E. Guberaj, G. Gogo 15/09/2025 11:00-13:00 B 401 

8 Kontabilitet Financiar F. Zherri, A. Hoxha 16/09/2025 11:00-13:00 B 401 

9 Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, E. Mustaqe 17/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

10 Bazat E Agrobiznesit D. Kërçini, A. Culani 18/09/2025 11:00-13:00 A 214 

11 Statistikë Biznesi A. Kambo, E. Shahu 19/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

12 Drejtimi I Fermave E. Luga, Xh. Dedndreaj 22/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT       ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender Uku      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”      Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Prodhim Shtazor A. Llambiri, L. Sena 04/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

2 Komunikim Biznesi Xh. Dulja, E. Satka 08/09/2025 08:30-10:30 A 214 

3 Mikroekonomi I O. Zoto, E. Pazaj 09/09/2025 08:30-10:30 A 214 

4 Sociologji A. Sulaj, E. Satka 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Bazat e të Drejtës O. Totojani, E. Hoxha 11/09/2025 08:30-10:30 A 214 

6 Matematikë S. Mustafaj, A. Bekolli 12/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

7 Statistikë  A. Kapaj , A. Basha 15/09/2025 08:30-10:30 A 214 

8 Makroekonomi I A. Boshnjaku, O. Zoto 16/09/2025 08:30-10:30 A 214 

9 Mat. Ekonomike  O. Zaka, A. Peci 17/09/2025 08:30-10:30 B 301 

10 Prodhim Bimor E. Skurra, I. Kristo 18/09/2025 08:30-10:30 A 215 

11 Gjuhë e Huaj E. Sherko, L. Mine 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”      Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Informatikë I. Gjermeni, B. Leka 04/09/2025 11:00-13:00 A 214 

2 Drejtimi i Bur. Njerezore A. Tola, P. Troka 08/09/2025 11:00-13:00 A 214 

3 Statistikë Biznesi A. Kapaj, A. Basha 09/09/2025 11:00-13:00 A 214 

4 Financë Sh. Çela, D. Risilia 10/09/2025 11:00-13:00 A 214 

5 Integrimi Europian R. Kolaj, A. Gjeloshi 11/09/2025 11:00-13:00 A 214 

6 Çmim. & Treg E Prod.Bujq L. Thoma. K. Nikolla 12/09/2025 11:00-13:00 A 209 

7 Teknologji E PPBB A. Shehaj, A. Morina 15/09/2025 11:00-13:00 A 215 

8 Drejtim Agrobiznesi I. Kapaj, P. Troka 16/09/2025 11:00-13:00 A 214 

9 Drejtim i Fermave E. Luga,  Xh. Dedndreaj 17/09/2025 11:00-13:00 A 214 

10 Bazat E Marketingut L. Thoma, K. Nikolla 18/09/2025 11:00-13:00 A 214 

11 Kontabilitet A. Hoxha, F. Zherri 19/09/2025 11:00-13:00 A 214 

12 Marketing Agroushqimor O.Xhoxhi, K. Nikolla 22/09/2025 11:00-13:00 B 401 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Ledia Thoma      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Informatikë Biznesi”            Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Hyrje Në Informatikë B. Baraku, J. Mulliri 04/09/2025 08:30-10:30 A 209 

2 Prodhim Bimor B. Ferraj,  L. Susaj 08/09/2025 08:30-10:30 A 209 

3 Matematikë E Zbatuar E. Dishmema, S. Mustafaj 09/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

4 Sociologji A. Sulaj, E. Satka 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Makroekonomi I A. Boshnjaku, O. Zoto 11/09/2025 08:30-10:30 A 209 

6 Matematikë  M. Nikolla, A. Kraja 12/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

7 Prodhim Shtazor  Y. Biçoku, L. Papa 15/09/2025 08:30-10:30 A 209 

8 Mikroekonomi I M. Kullaj, Xh. Mullaymeri 16/09/2025 08:30-10:30 A 209 

9 Algorit & Str. Të Dhënash B. Baraku, A. Stambolliu 17/09/2025 08:30-10:30 A 209 

10 Probabilitet S. Mustafaj, E. Dishmema 18/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

11 Gjuhë E Huaj A. Nepravishta, E. Sherko 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Bachelor në “Informatikë Biznesi”                  Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Men. Tek. Informacioni I. Gjermeni, B. Leka 04/09/2025 11:00-13:00 A 214 

2 Kontabilitet F. Zherri, A. Hoxha 08/09/2025 11:00-13:00 A 209 

3 Programim  B. Leka, I. Gjermeni 09/09/2025 11:00-13:00 A 209 

4 Sistem Shfrytëzimi B. Zanaj, B. Leka 10/09/2025 11:00-13:00 A 209 

5 Statistikë 1 E. Shahu, A. Kraja 11/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

6 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 12/09/2025 08:30-10:30 A 209 

7 Databazë Dhe Menaxhim J. Mulliri, B. Baraku 15/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

8 
Drejtimi I Fermave E. Luga. Xh. Dedndreaj 16/09/2025 11:00-13:00 A 209 

Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 16/09/2025 11:00-13:00 A 209 

9 Statistikë 2 E. Shahu, A. Kraja 17/09/2025 11:00-13:00 A 209 

10 Financë D. Salko, M. Bregasi 18/09/2025 11:00-13:00 A 209 

11 Sist. E Mbesh. Të Vendimmarrjes J. Dura, Xh. Ukaj 19/09/2025 08:30-10:30 A 209 

12 Sistemet E Inf. Ne Biznes M. Marku, B. Baraku 22/09/2025 11:00-13:00 A 209 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Mariana Nikolla      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Profesional 2 Vjeҫar në  “Menaxhim Sistemesh Informacioni”         Viti I (i parë),  Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Hyrje në Informatikë B. Baraku, J. Mulliri 04/09/2025 11:00-13:00 A 209 

2 Hyrje në Ekonomi Bujqësore E. Shore, S. Nakuçi 08/09/2025 11:00-13:00 B 401 

3 Programim në Python B. Leka, O. Gordani 09/09/2025 11:00-13:00 A 209 

4 Informatikë e Aplikuar I. Gjermeni, B. Zanaj 10/09/2025 08:30-11:00 A 202 

5 Sisteme Shfrytëzimi O. Gordani, B. Zanaj 11/09/2025 11:00-13:00 A 143 

6 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 12/09/2025 08:30-10:30 A 209 

7 Bazat e të dhënave J. Mulliri, F. Dara 15/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

8 Adobe Ilustrator dhe Desing M. Marku, O. Gordani 16/09/2025 08:30-10:30 A 202 

9 Algroritmikë dhe Strukturë të Dhënash B. Baraku, A. Stambolliu 17/09/2025 8:30-11:00 A 209 

10 Bazat Harduerë O. Gordani, B. Leka 18/09/2025 8:30-11:00 A 143 

11 Gjuhë e Huaj Teknike A. Nepravishta, E. Sotiri 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

12 Matematikë A. Kraja, A. Peci 22/09/2025 8:30-11:00 A 215 

  

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Mariana Nikolla      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Ekonomiks i Aplikuar”                Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Prodhim Shtazor A. Llambiri, L. Sena 04/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

2 Mikroekonomi I O. Zoto, M. Koka 08/09/2025 08:30-10:30 B 401 

3 Statistike  I. Pagria, A. Basha 09/09/2025 08:30-10:30 B 401 

4 Sociologji E. Satka, A. Sulaj 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Bazat E Te Drejtës O. Totojani, E. Hoxha 11/09/2025 08:30-10:30 A 214 

6 Matematikë E.Dishmema, A. Bekolli 12/09/2025 11:00-13:00 B 401 

7 Makroekonomi 1 M. Koka, M. Kullaj 15/09/2025 08:30-10:30 B 301 

8 Mat. Ekonomike M. Nikolla, A. Kraja 16/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

9 Mikroekonomi II E. Pazaj, M. Koka 17/09/2025 08:30-10:30 B 401 

10 Prodhim Bimor E. Kullaj, B. Ferraj 18/09/2025 08:30-10:30 A 236 

11 Gjuhë E Huaj E. Jata, A. Shumeli 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Bachelor në “Ekonomiks i Aplikuar”                          Viti II (i dytë), Vjeshtë  

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Financë G. Gogo, E. Mustaqe 04/09/2025 08:30-10:30 B 401 

2 Hyrje Në Ekon. Bujqësore E. Shore, S. Nakuçi 08/09/2025 11:00-13:00 B 401 

3 Eko. E Bur. Nat. & Ambien. S. Nakuci, F. Guri 09/09/2025 11:00-13:00 B 401 

4 Ekonomiksi Ndërkombëtar R. Kolaj, A. Jaupi 10/09/2025 08:30-10:30 B 401 

5 Hyrje Në Eko. Prodhimi Z. Dafku, E. Shore 11/09/2025 08:30-10:30 B 401 

6 Mikroekonomi III I. Tabaku, M. Kullaj 12/09/2025 08:30-10:30 B 401 

7 Statistikë Biznesi I. Pagria, A. Basha  15/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

8 Informatike M. Marku, I. Gjermeni 16/09/2025 08:30-10:30 A 202 

9 
Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, E. Lici 17/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

Drejtim Fermash E. Luga, Xh. Dedndreaj 17/09/2025 11:00-13:00 A 214 

10 Kontabilitet A. Gjoni, E. Fejzaj 18/09/2025 08:30-10:30 B 401 

11 Marketing  J. Avdulaj, D. Grazhdani,  19/09/2025 08:30-10:30 B 401 

12 Makroekonomi II D. Imami, Xh. Mollaymeri 22/09/2025 08:30-10:30 B 401 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Fatmir Guri      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”    Viti I (i parë)Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Prodhim Shtazor L. Sena, A. Llambiri 04/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

2 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 08/09/2025 08:30-10:30 B 301 

3 Matematikë O. Zaka, A. Peci 09/09/2025 08:30-10:30 B 412 

4 Sociologji E. Satka, A. Sulaj 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Bazat e të Drejtës E. Hoxha, O. Totojani 11/09/2025 08:30-10:30 A 214 

6 Prodhim Bimor E. Xhellima, D. Dervishi 12/09/2025 08:30-10:30 B 412 

7 Mikroekonomi I E. Pazaj, M. Koka 15/09/2025 11:00-13:00 B 301 

8 Matematike Ekonomike E. Dishmema, A. Bekolli 16/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

9 Statistikë  A. Basha, I. Pagria 17/09/2025 11:00-13:00 B 301 

10 Makroekonomi I M. Koka, M. Kullaj 18/09/2025 08:30-10:30 B 301 

11 Gjuhë E Huaj E. Zela, A. Nepravishta 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”     Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Kontabilitet  A. Jupe, E. Guberaj 04/09/2025 11:00-13:00 B 301 

2 Hyrje Në Ekon. Bujqësore E. Shore, S. Nakuci 08/09/2025 11:00-13:00 B 401 

3 Eko. E Bur. Nat. & Ambien. S. Nakuci, F. Guri 09/09/2025 11:00-13:00 B 401 

4 Financë G. Çera, D. Salko, 10/09/2025 11:00-13:00 B 401 

5 Hyrje Në Eko. Prodhimi Z. Dafku, E.Shore 11/09/2025 08:30-10:30 B 401 

6 Histori E Dokt. Ekonomike A. Gjeloshaj, F. Guri 12/09/2025 11:00-13:00 A 202 

7 
Drejtimi I Fermave  E. Luga, Xh. Dedndreaj 15/09/2025 08:30-10:30 A 143 

Drejtim Agrobiznesi I. Kapaj, P. Troka 15/09/2025 08:30-10:30 A 142 

8 Informatikë M. Marku, I. Gjermeni 16/09/2025 08:30-10:30 A 202 

9 Ekonomia E Turizmit  E. Kadiu, M. Gecaj 17/09/2025 08:30-10:30 A 141 

10 Statistikë Biznesi A. Basha, I. Pagria 18/09/2025 11:00-13:00 B 301 

11 Pol. E Bujq. &Ushqimit A. Jaupi, R. Kolaj 19/09/2025 08:30-10:30 A 216 

12 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 22/09/2025 08:30-10:30 B 301 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Fatmir Guri      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”                     Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Prodhim Shtazor L. Sena, A. Llambiri 04/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

2 Komunikim Biznesi D. Shehu, A. Sulaj 08/09/2025 08:30-10:30 B 301 

3 Matematikë  O. Zaka, A. Kraja 09/09/2025 08:30-10:30 B 412 

4 Sociologji E. Satka, A. Sulaj 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

5 Bazat E Të Drejtës E. Hoxha, O. Totojani 11/09/2025 08:30-10:30 A 214 

6 Prodhim Bimor E. Xhellima, D. Dervishi 12/09/2025 08:30-10:30 B 412 

7 Mikroekonomi I E. Pazaj, M. Koka 15/09/2025 11:00-13:00 B 301 

8 Mat. Ekonomike E. Dishmema, A. Bekolli 16/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

9 Statistikë A. Basha, I. Pagria 17/09/2025 11:00-13:00 B 301 

10 Makroekonomi I M. Koka, M. Kullaj 18/09/2025 08:30-10:30 B 301 

11 Gjuhë E Huaj  L. Mine, E. Zela 19/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”                         Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Kontabilitet A. Jupe, F. Zherri 04/09/2025 11:00-13:00 B 301 

2 Financë  D. Salko, E. Mustaqe 08/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

3 Ek. E Burimeve Nat. dhe Mjed. S. Nakuci, F. Guri 09/09/2025 11:00-13:00 B 401 

4 Informatikë I. Gjermeni, B. Leka 10/09/2025 08:30-10:30 A 202 

5 Zhvillim Rural I Qëndru. E. Muça, Z. Dafku 11/09/2025 08:30-10:30 A 215 

6 
Histori E Mendimit Ekono. F. Guri. S. Nakuçi 12/09/2025 08:30-10:30 A 202 

Integrimi Europian A. Gjeloshi, R. Kolaj 12/09/2025 08:30-10:30 A 202 

7 Bazat E Turizmit A. Terpollari, Sh. Domi 15/09/2025 08:30-10:30 A 202 

8 Drejtim I Burimeve Njer. A. Tola, P. Troka 16/09/2025 11:00-13:00 A 214 

9 Drejtim Turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 17/09/2025 08:30-10:30 A 141 

10 Statistikë Biznesi A. Basha, I. Pagria 18/09/2025 11:00-13:00 B 301 

11 Marketingu I Turizmit D. Grazhdani, J. Avdulaj 19/09/2025 08:30-10:30 B 401 

12 Sjellje E Kons. Turistik D. Grazhdani, K. Nikolla 22/09/2025 08:30-10:30 B 301 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Xhevaire Dulja      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Program Profesional 2 vjeçar në “Agroturizëm dhe Mikpritje”      Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla  

1 Anglishtja e Turizmit L. Mine, E. Sherko 04/09/2025 08:30-10:30 A 202  

2 Produktet e Territorit Xh. Dulja, Sh. Domi 08/09/2025 08:30-10:30 A 214  

3 Turizmi Rural Sh. Domi, A. Terpollari 09/09/2025 08:30-10:30 A 143  

4 Komuniteti Rural dhe Turizmi E. Satka, A. Sulaj 10/09/2025 08:30-10:30 B. Male  

5 Legjislacioni në Biznesin e Turizmit E. Hoxha, O. Totojani 11/09/2025 08:30-10:30 A 214  

6 Drejtim i Fermave Xh. Dedndreaj, K. Nikolla 12/09/2025 08:30-10:30 A 143  

7 Agroturizëm A. Terpollari, Sh. Domi 15/09/2025 08:30-11:00 A 202  

8 Komunikim Biznesi D. Shehu, M. Gecaj 16/09/2025 08:30-11:00 A 143  

9 Menaxhim Turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 17/09/2025 11:00-13:00 A 141  

10 Menaxhimi i Akomodimit në Turizëm Sh. Domi, A. Tërpollari 18/09/2025 08:30-11:00 A 142  

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT       ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevahire Dulja      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

  

Master i Shkencave në “Administrimi i Nderrmarjeve”              Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji Kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 236 

2 Kërkim & Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 08/09/2025 11:00-13:00 A 142 

3 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 09/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

4 Sistem. E Inf. Të Drejtimit B. Baraku, B. Leka 10/09/2025 08:30-10:30 A 236 

5 Drejtim Marketingu L. Thoma, D. Grazhdani 11/09/2025 08:30-10:30 A 202 

6 
Gjermanisht E. Shehu, A, Shumeli 12/09/2025 08:30-10:30 B 106 

Frengjisht A. Shumeli, E. Shehu 12/09/2025 08:30-10:30 B 106 

7 Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 15/09/2025 08:30-10:30 A 236 

8 Optimizim Ekonomik M. Nikolla, E.Pazaj 16/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

9 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Çela 17/09/2025 08:30-10:30 A 202 

10 Financë Ndërkombëtare D. Salko. E. Mustaqe 18/09/2025 08:30-10:30 A 209 

11 Ekonometri A. Kapaj, A. Basha 19/09/2025 08:30-10:30 A143 

12 Makroekonomi II D. Imami, Xh. Mollaymeri 22/09/2025 11:00-13:00 B 401 

 

  

Master i Shkencave në “Administrimi i Nderrmarjeve”    ...       Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Sjellje Konsumatore E. Deçi, L. Thoma 04/09/2025 11:00-13:00 A 202 

2 Drejtim Strategjik i AGB D. Kërçini, A. Tola 08/09/2025 11:00-13:00 A 214 

3 Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, E. Kadiu 09/09/2025 08:30-10:30 A 142 

4 Drejt. Riskut Të Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 10/09/2025 08:30-10:30 A 103 

5 Menaxhimi I Projekteve R. Keco, I. Tomorri 11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

6 
Drejtim I Qënd. I Fermave M. Meço, E. Luga 12/09/2025 08:30-10:30 B 212 

Drejtim Cilësie I. Kapaj, P. Troka 12/09/2025 08:30-10:30 B 212 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Ledia Thoma      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

MSh në “Marketingu i Ushqimit dhe Biz. Digjital”               Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji Kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 236 

2 Kerkim Marketing (Baza) L. Thoma , O. Xhoxhi 08/09/2025 11:00-13:00 A 142 

3 Menaxhimi i Shitjeve J. Avdulaj, D. Grazhdani 09/09/2025 08:30-10:30 A 236 

4 Drejtim Marketingu D. Grazhdani, L. Thoma 10/09/2025 08:30-10:30 A 210 

5 Menaxhim Projektesh  I. Tomorri, R. Keco  11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

6 Zinxhiri i Vleres ne Industrine Ushq. O.Xhoxhi , L. Thoma 12/09/2025 11:00-13:00 B 309 

7 E Drejte Biznesi  O. Totojani, E. Hoxha  15/09/2025 08:30-10:30 B 106 

8 Marketing Nderkombetar  D. Kurtaj, L. Thoma  16/09/2025 11:00-13:00 A 209 

9 
Marketingu i shitjes me shumice dhe 

pakice te ushqimeve  
D. Grazhdani, J. Avdulaj  17/09/2025 08:30-10:30 A 143 

10 Kerkim i zbatuar ne Marketing  O. Xhoxhi, L. Thoma  18/09/2025 08:30-10:30 B 309 

 

Kursi II, Master Shkencor në “Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital”  Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Sjellja Konsumatore E. Luga, D. Grazhdani 04/09/2025 11:00-13:00 A 202 

2 Praktika Profesionale J. Avdulaj, D. Grazhdani 08/09/2025 11:00-13:00 A 210 

3 Menaxhim Cilesise I. Kapaj, P. Troka 09/09/2025 08:30-10:30 B 106 

4 E-Business B. Baraku, B. Leka 10/09/2025 08:30-10:30 A 236 

5 Menaxhimi i Produktit dhe i Markës  L. Thoma, E. Luga 11/09/2025 08:30-10:30 A 202 

6 Komunikimi ne Marketing  E. Luga. Xh. Dedndreaj 12/09/2025 08:30-10:30 A 143 

7 
Politikat Europiane të Bujqësisë dhe 

Ushqimit  
E. Skreli, A. Boshnjaku 15/09/2025 08:30-10:30 A 210 

8 Teknologjite Digjitale B. Leka, B. Baraku 16/09/2025 08:30-10:30 A 210 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Ledia Thoma      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCË - KONTABILITET 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master i Shkencave në “Financë- Kontabilitet”              Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji Kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 236 

2 Sist.Info. Kontabël I. Tota, A. Hoxha 08/09/2025 08:30-10:30 A 228 

3 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 09/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

4 Sistem. E Inf. Të Drejtimit B. Baraku, J. Mulliri 10/09/2025 08:30-10:30 A 236 

5 
Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

Menaxhim Projektesh R. Keco, I. Tomorri 11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

6 Kontab. Financ. I Avanc  A. Jupe, I. Tota 12/09/2025 08:30-10:30 B 312 

7 Ekonometri I. Pagria, A. Basha 15/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

8 Drejtim Portofoli E. Guberaj, M. Bregasi 16/09/2025 08:30-10:30 A 141 

9 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Çela 17/09/2025 08:30-10:30 A 202 

10 Fin.Ndërkombëtare  D. Salko, E. Mustaqe  
 

18/09/2025 08:30-10:30 A 209 

11 Makroekonomi II D. Imami, Xh. Mollaymeri 22/09/2025 11:00-13:00 B 401 

 

 

Master i Shkencave në “Financë- Kontabilitet”           Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Analizë Investimesh H. Shehu, M.Bregasi 04/09/2025 08:30-10:30 B 403 

2 Vendimarrje Financiare M. Bregasi, G. Çera 08/09/2025 11:00-13:00 A 141 

3 Biznes Ndërkombetar M. Gecaj, E. Kadiu 09/09/2025 08:30-10:30 A 142 

4 Drejtim I Inst. Financiare E. Mustaqe, E. Lici 10/09/2025 08:30-10:30 A 215 

5 Drejtim I Riskut Financiar D. Risilia, A. Hoxha 11/09/2025 08:30-10:30 A 216 

6 Auditim E. Lici, E. Mustaqe 12/09/2025 11:00-13:00 A 214 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender Uku      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Msh në “Ek. dhe Pol. Zhv. të Qëndrueshëm –Ek. Cirkulare”           Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 236 

2 Italisht E. Shehu, M. Prifti 08/09/2025 08:30-10:30 A 215 

3 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 09/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

4 Sistem. e Menaxh. të Informacionit B. Baraku, M. Marku 10/09/2025 08:30-10:30 A 236 

5 
Dizenjimi i Projekteve per 

Ekonomine e Qendrueshme 
R. Keco, I. Tomorri  11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

6 Pol.Publ. dhe Zhv. Rajonal D. Shehu, E. Hoxha 12/09/2025 08:30-10:30 A 210 

7 Ekonomiksi i Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 15/09/2025 08:30-10:30 A 236 

8 Ekonomi prodhimi  O. Zoto, E. Shore 16/09/2025 08:30-10:30 A 214 

9 Ekon. & Pol. e Mjedisit F. Guri, E. Muça 17/09/2025 08:30-10:30 A 216 

10 Ekonometri A. Kapaj, A. Basha 19/09/2025 08:30-10:30 A 143 

11 Makroekonomi II D. Imami, Xh. Mollaymeri 22/09/2025 11:00-13:00 B 401 

 

 

Master i Shkencave në “Ekonomi dhe Politikat Agrare”          Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, I. Tabaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 142 

2 
Tregti Ndërkombëtare nè 

Zhvillimin e Qendrueshem 
A. Boshnjaku, R. Kolaj 08/09/2025 11:00-13:00 A 216 

3 Planifikim Hapesinor E. Muça, S. Nakuci 09/09/2025 08:30-10:30 A 216 

4 
Ekonomiksi i Zhvillimit të 

Qëndrueshem 
E. Zhllima, D. Imami 10/09/2025 08:30-10:30 A 216 

5 Inst. dhe Organizatat Rurale A. Sulaj, E. Satka 11/09/2025 08:30-10:30 A 142 

6 
Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi 

Ushqimor 
F. Guri, E. Muça 12/09/2025 08:30-10:30 A 216 

7 Kërkimi Ekonomik i Zbatuar E. Skreli, O. Xhoxhi 15/09/2025 08:30-10:30 B 309 

8 Optimizim Ekonomik M. Nikolla, E. Pazaj 16/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

9 Praktika Profesionale E. Muça, S. Nakuci 17/09/2025 08:30-10:30 A 215 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Fatmir Guri      Prof. As. Dr. Edmira Shahu  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master i Shkencave në “Informatikë Biznesi”           Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-10:30 A 236 

2 Kerkim dhe Analize Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 08/09/2025 11:00-13:00 A 142 

3 Ekonometri e Avancuar  E. Shahu, A. Basha 09/09/2025 08:30-10:30 A 201 

4 IoT B. Zanaj, B. Leka 10/09/2025 11:00-13:00 A 209 

5 Menaxhim Projektesh  R. Keco, I. Tomorri 11/09/2025 08:30-10:30 B 201 

6 Administrim Baze te Dhënash J. Mulliri, B. Baraku 12/09/2025 08:30-10:30 A 201 

7 Ekonomiksi i Drejtimit  I. Kapaj, P. Troka 15/09/2025 08:30-10:30 A 236 

8 Inxhinieri Softuere B. Leka, M. Marku 16/09/2025 08:30-10:30 A 207 

9 Drejtim Financiar Sh. Cela, S. Uku 17/09/2025 08:30-10:30 A 202 

10 Inteligjenca Artificiale B. Zanaj, J. Mulliri 18/09/2025 08:30-10:30 A 201 

11 Programim i Avancuar ne Web  J. Mulliri, B. Baraku 19/09/2025 08:30-10:30 A 201 

12 E-commerce ne Bujqesi  B. Baraku, B. Leka 22/09/2025 11:00-13:00 A 209 

 

Master i Shkencave në “Informatikë Biznesi”           Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Programim Mobile I. Gjermeni, J. Mulliri 04/09/2025 11:00-13:00 A 214 

2 Sistemet e Informacionit Kontabel A. Binaj, A. Hoxha 08/09/2025 11:00-13:00 A 228 

3 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 09/09/2025 08:30-10:30 B. Male 

4 Data Visualization B. Baraku, J. Mulliri 10/09/2025 08:30-10:30 A 236 

5 Teoria e Vendimarrjes S. Mustafaj, E. Dishmema 11/09/2025 08:30-10:30 A 207 

6 Siguria në Rrjeta B. Zanaj, I. Gjermeni 12/09/2025 08:30-10:30 A 206 

7 Hyrje ne Kriptografi E. Dishmema, S. Mustafaj 15/09/2025 08:30-10:30 A 201 

8 Data Mining F. Dara, B. Baraku 16/09/2025 08:30-10:30 A 201 

9 Praktika Profesionale J. Mulliri, B. Leka 17/09/2025 08:30-10:30 A 201 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT       ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Mariana Nikolla     Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

Master Profesional në “Men. i Nderrmarjeve te Agrobiznesit”   Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Financë Ndërkombëtare D. Salko. E. Mustaqe 04/09/2025 08:30-10:30 A 141 

2 Drejtim Strategjik i AGB D. Kërçini, A. Tola 08/09/2025 11:00-13:00 A 214 

3 Drejtim i Qënd. i Fermave E. Luga, Xh. Dedndreaj 09/09/2025 08:30-10:30 B 212 

4 Drejtim i Riskut të Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 10/09/2025 08:30-10:30 A 103 

5 E Drejtë Biznesi O. Totojani, E. Hoxha 11/09/2025 08:30-10:30 A 214 

6 Kërkim dhe Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 12/09/2025 11:00-13:00 A 209 

7 Drejtim Cilësie I. Kapaj, P. Troka 15/09/2025 08:30-10:30 A 236 

8 Drejtim Marketingu D. Grazhdani, L. Thoma 16/09/2025 08:30-10:30 A 216 

9 Sjellje Organizative D. Kërçini, A. Tola 17/09/2025 08:30-10:30 A 210 

10 Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 18/09/2025 08:30-10:30 A 216 

11 
Drejtimi i Riskut Financiar D. Risilia, E. Guberaj 19/09/2025 08:30-10:30 A 141 

Drejtimi i Inst. Financiare E. Mustaqe, Sh. Çela 19/09/2025 08:30-10:30 A 142 

12 Sist. Informac. të Drejtimit B. Leka, V Ribaj 22/09/2025 08:30-10:30 A 202 

 

 

Master Profesional në “Men. i Nderrmarjeve te Agrobiznesit”       Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Pol. E Bujq. & Ushqimit E.Skreli, A. Boshnjaku 04/09/2025 08:30-11:00 A 236 

2 
Drejtim I Turizmit Të Qënd. E. Kadiu, M. Gecaj 08/09/2025 11:00-13:00 B 301 

Sjellje Konsumatore E. Deçi, D. Grazhdani 08/09/2025 08:30-11:00 A 106 

3 Logjistikë Agrobiznesi O.Xhoxhi, D. Kurtaj 09/09/2025 08:30-11:00 A 215 

4 Koop. Dhe Inte. Në Bujqësi Sh. Domi, I. Kapaj 10/09/2025 08:30-11:00 B 106 

5 Menaxhim Projektesh I.Tomorri, R. Keco 11/09/2025 08:30-11:00 B 201 

6 Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, A. Terpollari 12/09/2025 08:30-11:00 A 141 

7 Praktike Profesionale D. Grazhdani, A. Culani 15/09/2025 08:30-11:00 A 216 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Ledia Thoma      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCË - KONTABILITET 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master Profesional në “Financë- Bankë”           Viti I (i parë),  Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Menaxhim Projektesh R. Keco, I. Tomorri 04/09/2025 08:30-10:30 B 201 

2 Financë Personale M. Bregasi, G. Çera 08/09/2025 08:30-10:30 A 209 

3 Kontabilitet Fin. I Avancuar A. Jupe. A. Hoxha 09/09/2025 11:00-13:00 B 301 

4 Vlerësim Ndërmarrjesh G. Gogo, E. Guberaj 10/09/2025 08:30-10:30 B 301 

5 Teknikë Bankare E. Mustaqe, D. Salko 11/09/2025 08:30-10:30 B 301 

6 
Ekonometi I. Pagria, E. Shahu 12/09/2025 08:30-10:30 A 103 

Sherbimi I Sig.& Konsulences D. Risilia, E. Bezhani 12/09/2025 08:30-10:30 B 301 

7 Drejtim I Instit. Financiare  E. Mustaqe, E. Guberaj 15/09/2025 08:30-10:30 A 141 

8 Drejtim Portofoli E. Guberaj, M.Bregasi 16/09/2025 08:30-10:30 A 141 

9 Auditimi E. Lici, G. Çera 17/09/2025 08:30-10:30 B 412 

10 E Drejtë Financiare &Bankare O. Totojani, E. Hoxha 18/09/2025 08:30-10:30 B 106 

11 Drejtimi I Riskut Financiar D. Risilia, A. Hoxha 19/09/2025 08:30-10:30 A 141 

12 
Inst. & Organizatat Rurale A. Sulaj, E. Satka 22/09/2025 08:30-10:30 A 143 

Sist. E Inf. Te Drejtimit J. Mulliri, B. Baraku 22/09/2025 08:30-10:30 A 202 

 

 

Master Profesional në “Financë- Bankë”              Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Administrim Fiskal E. Fejzaj, A. Gjoni 04/09/2025 08:30-10:30 B 412 

2 Kontabilitet Bankar A. Lusha, A. Jupe 08/09/2025 11:00-13:00 A 236 

3 
Kontabilitet i Avancuar  Publik dhe OJF A. Jupe, A. Hoxha 09/09/2025 11:00-13:00 B 301 

Raportimi Financiar A. Gjoni, E. Fezaj 09/09/2025 08:30-10:30 B 410 

4 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Cela 10/09/2025 08:30-10:30 A 141 

5 Mbikqyrja e Inst. Financiare S. Uku, R. Troplini 11/09/2025 08:30-10:30 A 141 

6 Financë Ndërkombëtare D. Salko, Sh. Cela 12/09/2025 08:30-10:30 B 201 

7 Praktike Profesionale D. Risilia, G. Cera 15/09/2025 08:30-10:30 A 210 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender Uku      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI FINANCË - KONTABILITET 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master Profesional në “Kontabilitet- Auditim”                     Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Raportim Financiar E. Fejzaj, A. Gjoni 04/09/2025 08:30-10:30 B 412 

2 Kontrolli & Aud. I Brend. H. Shehu, Xh. Mziu 08/09/2025 08:30-10:30 B 412 

3 Kontab. Financ. I Avancuar A. Jupe, A. Hoxha 09/09/2025 11:00-13:00 B 301 

4 Vlerësim Ndërmarrjesh G. Gogo, E. Guberaj 10/09/2025 08:30-10:30 B 301 

5 Kontab. Avancuar Publik & OJF A. Jupe, F. Zherri 11/09/2025 08:30-10:30 A 236 

6 Sherbimi I Sig. & Konsulences D. Risilia, E. Bezhani 12/09/2025 08:30-10:30 B 301 

7 
Kërkim dhe Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 15/09/2025 11:00-13:00 A 236 

Drejtim I Qënd. I Fermave M. Meço, E. Luga 15/09/2025 11:00-13:00 A 236 

8 Kontabilitet Drejtimi I Avanc. A. Hoxha, A. Jupe 16/09/2025 08:30-10:30 B 401 

9 Auditim E. Lici, G. Çera 17/09/2025 08:30-10:30 B 412 

10 Sist. E Inf. Kontabël A. Hoxha, B. Shosha 18/09/2025 08:30-10:30 B 412 

11 
Drejtimi I Riskut Financiar D. Risilia, E. Lici 19/09/2025 08:30-10:30 A 141 

Financat Ndërkombëtare D. Salko, Sh. Çela 19/09/2025 11:00-13:00 A 141 

12 
Analiza E Avanc. E P. Fin. Dhe 

Kostove 
H. Shehu, A. Hoxha 22/09/2025 11:00-13:00 B 412 

 

 

Master Profesional në “Kontabilitet- Auditim”                 Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Administrim Fiskal E. Fejzaj, A. Gjoni 04/09/2025 08:30-10:30 B 412 

2 Kontabilitet Bankar A. Lusha, A. Jupe 08/09/2025 11:00-13:00 A 236 

3 Etika Në Biznes A. Malaj, E. Lici 09/09/2025 08:30-10:30 A 202 

4 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Cela 10/09/2025 08:30-10:30 A 141 

5 Drejtim Risku I Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 11/09/2025 11:00-13:00 A 209 

6 
Tregti Ndërkombëtare A. Boshnjaku, R. Kolaj 12/09/2025 08:30-10:30 A 215 

Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, A. Terpollari 12/09/2025 08:30-10:30 A 141 

7 Praktike Profesionale A. Hoxha, F. Zheri 15/09/2025 08:30-10:30 A 103 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender Uku      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master Profesional në “Ekonomi dhe Politikat Agrare”              Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Menaxhim Projektesh I. Tomorri, R. Keco 04/09/2025 08:30-10:30 B 201 

2 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, O. Zoto 08/09/2025 11:00-13:00 A 143 

3 Pol. E Treg. Ndërko. Bujqës. R. Kolaj, A. Jaupi 09/09/2025 08:30-10:30 A 209 

4 Anali. E Pol. Buj. & Ushqim. E. Skreli, A. Boshnjaku 10/09/2025 08:30-10:30 B 303 

5 Ekonomi Bujqësore E. Shore, S. Nakuçi 11/09/2025 11:00-13:00 B 401 

6 
Analizë Inveshtimesh H. Shehu, M. Bregasi 12/09/2025 08:30-10:30 B 403 

Drejt. I Inst. Financiare E. Mustaqe, D. Salko 12/09/2025 08:30-10:30 B 201 

7 
Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, A. Terpollari 15/09/2025 11:00-13:00 A 209 

Kërkim Dhe Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 15/09/2025 11:00-13:00 A 209 

8 Kooperimi Ne Bujqesi Sh. Domi, A. Tërpollari 16/09/2025 08:30-10:30 A 236 

9 Drejt. I Qëndr. I Fermave E. Luga, Xh. Dedndreaj 17/09/2025 11:00-13:00 A 214 

10 Planifikim Hapësinor M. Koka, E. Muça 18/09/2025 08:30-10:30 A 103 

11 Ekonomi Prodhimi E. Shore, O. Zoto 19/09/2025 08:30-10:30 A 214 

12 Anal. E Filierave. Agroushq. D. Imami, Xh. Mollaymeri 22/09/2025 11:00-13:00 B 401 

 

  

Master Profesional në “Ekonomi dhe Politikat Agrare”            Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Financat Rurale M. Bregasi, E. Guberaj 04/09/2025 11.00-13.00 B. Male 

2 E Drejtë Agrare E.Hoxha, O. Totojani 08/09/2025 08:30-10:30 B 106 

3 Politikat Ushqimore A.Jaupi, R. Kolaj 09/09/2025 08:30-10:30 A 209 

4 Tregti Ndërkombetare A.Boshnjaku, E. Skreli 10/09/2025 08:30-10:30 B 303 

5 Ek.& Pol. E Ambientit F. Guri, S. Nakuci 11/09/2025 0811.00-13.00 B 401 

6 Pol. Pub. & Zhvill. Rajonal D.Shehu, E. Hoxha 12/09/2025 08:30-10:30 A 142 

7 Praktike Profesionale E. Shore, A. Jaupi 15/09/2025 08:30-10:30 A 235 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Fatmir Guri      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master Profesional në “Menaxhimi i Turizmit Rural”         Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Menaxhim Projektesh I. Tomorri, R. Keco 04/09/2025 08:30-10:30 B 201 

2 Sjellja e Kons. Turistik D. Grazhdani, E. Deci 08/09/2025 08:30-10:30 A 236 

3 Drejtim Strategjik i Agb D. Kercini, A. Tola 09/09/2025 08:30-10:30 A 141 

4 Drejtimi i Riskut te Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 10/09/2025 08:30-10:30 A 103 

5 Politikat Ushqimore A. Jaupi, R. Kolaj 11/09/2025 08:30-10:30 A 103 

6 Biznes Nderkombetar M. Gecaj, A. Terpollari 12/09/2025 08:30-10:30 A 141 

7 Produktet e Territorit Xh. Dulja, Sh. Domi 15/09/2025 11:00 -13:00 A 210 

8 
Drejtim i Qënd. i Fermave E. Luga,  M. Meço 16/09/2025 08:30-10:30 A 142 

Drejtim Cilësie I. Kapaj, P. Troka 16/09/2025 08:30-10:30 A 215 

9 Men. i Akom. në Turizëm Sh. Domi, E. Kadiu 17/09/2025 08:30-10:30 B 236 

10 Planifikim Hapësinor M. Koka, E. Muça 18/09/2025 08:30-10:30 A 103 

11 Pol. Pub. & Zhv. Rajonal D. Shehu. E. Hoxha 19/09/2025 08:30-10:30 A 236 

12 Kom. Rural në Turizëm E. Satka, B. Kadiu 22/09/2025 08:30-10:30  A 143 

 

 

Master Profesional në “Menaxhimi i Turizmit Rural”            Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Financat Rurale M. Bregasi, E. Guberaj 04/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

2 Drejtimi I Turizmit Të Qënd. E. Kadiu, M. Gecaj 08/09/2025 11:00-13:00 B 301 

3 Marketingu I Turizmit II D. Grazhdani, L. Thoma 09/09/2025 08:30-10:30  A 236 

4 
Ekon. & Pol. E Ambientit F. Guri, S. Nakuci 10/09/2025 08:30-10:30 A 143 

Tregti Ndërkombëtare A. Boshnjaku, E. Skreli 10/09/2025 08:30-10:30 B 303 

5 Sist. E Inf. Të Drejtimit B. Baraku, V. Ribaj 11/09/2025 08:30-10:30 A 210 

6 Praktike Profesionale Sh. Domi, A. Sulaj 12/09/2025 08:30-10:30 A 215 

7 Ekoturizëm A. Terpollari, Xh. Dulja 15/09/2025 08:30-10:30 A 202 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Xhevaire Dulja      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

 

 

 

 

 

  

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKË-INFORMATIKË 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti Akademik 2024-2025 

 

 

Master Profesional në “Men. Informacioni në Agrobiznes”               Viti I (i parë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Menaxhimi i projekteve R. Keco, I. Tomorri 04/09/2025 08:30-10:30 B 201 

2 Menaxhim turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 08/09/2025 11:00-13:00 B 301 

3 Programim i avanc. ne web J. Mulliri, B. Zanaj 09/09/2025 08:30-10:30 A 201 

4 Inxhinieri Softwere B. Leka, I. Gjermeni 10/09/2025 08:30-10:30 A 202 

5 Sist. e përpunimit të inf. E. Topulli, B. Zanaj 11/09/2025 08:30-10:30 A 210 

6 
Biznes ndërkombëtar M. Gecaj, A. Terpollari 12/09/2025 08:30-10:30 A 141 

Financë ndërkombëtare D. Salko, E. Mustaqe 12/09/2025 08:30-10:30 B 201 

7 Kërkim dhe analizë tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 15/09/2025 11:00-13:00 A 236 

8 Siguria ne rrjete B. Zanaj, B. Leka 16/09/2025 08:30-10:30 A 201 

9 Tregjet dhe inst. financiare D. Risilia, D. Salko 17/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

10 Siguria e sist. të informac. B. Zanaj, B. Leka 18/09/2025 08:30-10:30 A 201 

11 E commerce dhe E business B. Baraku, B. Leka 19/09/2025 08:30-10:30 A 201 

12 Drejtimi i riskut te Biznesit A. Murrja, Xh. Dedndreaj 22/09/2025 08:30-10:30  A 141 

 

Master Profesional në “Men. Informacioni në Agrobiznes”               Viti II (i dytë), Vjeshtë 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Data mining E. Topulli, J. Mulliri 04/09/2025 08:30-10:30 A 209 

2 Sisteme të shpërndara B. Leka, M. Marku 08/09/2025 11:00-13:00 A 201 

3 Kriptografi E. Dishmema, S. Mustafaj 09/09/2025 11:00-13:00 B. Male 

4 Data visualization B.Baraku, M. Marku 10/09/2025 08:30-10:30  A 236 

5 Teoria e vendimmarrjes S. Mustafaj, E. Dishmema 11/09/2025 08:30-10:30  A 207 

6 Administrim bazë të dhënash J. Mulliri, B.Baraku 12/09/2025 08:30-10:30 A 201 

7 Praktike Profseionale J. Mulliri, B.Baraku 15/09/2025 08:30-10:30 A 224 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT      ZV. DEKANI  

Prof. As. Dr. Mariana Nikolla      Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

 

 

Miratohet 
DEKANI 

Prof. Dr. Remzi Keco 


